
0 pe
 % 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
1 z 

SUPERINTENDENCIA.DE COMPAÑIAS 

e Esorucról o 05321 618 

_—— ESAR TORAL o 
ATERDENTÉ DE COMrANMTAS DÉ tica o 

CONSIDERANDO: 

QUE, eL 10 de Enero de 1995 júntemente con la solícitud para 
es aprobación se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de ución de "TRANSPORTES MOLINA CARCIA 
CIA.LTDA.” otorgada ente el Notario Público Segundo del cantón Cuenca 
el 6 de Enero de 1995; |, Al 

cal Ver 
ana 

anto DE Departa 
. die 

ejercicio de mus atribuciones; 

ON 
     

     

    

A RESUELVE: 

RTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la cempañia 
"TRANSPORTES MOLINA GARCIA CIA.LTDA." , con domícilio en la ciudad 

de Cuenca , en los tárminos constentes en la referida escritura; 
y, disponer que un extracto de la escrítera se publique, por una 
vez, en uso de los periódicos de sayor circulación en la cíudad de 
Cuenca, Un ejemplar de dicha publicación deberá entregarse e este 

e 

ARTICHLO SEGUNDO.- DISPONER a) que el Netariío Público Segundo 
del cantín Cuenca tome nota al margen de la metrín de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la Beselución; b) Que el 
Registrador Mercantil del  cantín 3 imscríba la referida 
escritura y esta Beselución; y, €) Que dichos funcionarios mienten 
rasta de esas anotaciones en las copies de la Escritura y Resciución 
que es acompañan. 

COMUNIQUESE.-- DADA y £i , « 11 de Enero de 1995. 

  

        Dr. ( Visques 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

1 

    
lución. Cuenca, 16 de enero de 1.995.



  

NOJFAYOA JR] ADILIINAA 

LAIMAINOO 01 ADERMDA TL E 

crita en esta fecha y bajo el N* 24 del REGISTRO MERCANTIL; 

juntamente con la escritura de constitución de: TRANSPORTES 

MOLINA GARCIA CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Segundo- 

del Cantón Cuenca, Doctor Rubén Vintimilla Bravo, el seis -      de enero de mil novecientos cinco.. He cumplido  - 

con lo dispuesto en Ja presente Resolución. CUENCA, 17 DE - 
¡ > A 

   


